ұжымы мен қамқоршылық кеңес мүшелерін, кәсіпкерлерге өтініштер жолданды.   
«Мектепке жол» акциясының барысында әлеуметтік  санаттағы 57 оқушыға ( мектеп 
формасы, ақ жейде, аяқ киім, қаржылай көмек, оқу құралдары мен қыстық куртка, 
қыстық етікпен) 909850 (тоғыз жүз тоғыз мың сегіз жүз елу) теңге көмек көрсетілді. 

Оқу жылының басында ҚР Оқу-ағарту министрінің 27.08.2022ж. №382 
бұйрығына сәйкес жылдық жоспар құрылды. Жылдық жоспарға сәйкес 
әлеуметтік-педагогикалық жұмыс төмендегідей алты бағыт бойынша 
ұйымдастырылды:  
Мақсаты:  әлеуметтік педагогтың жыл бойы атқарған лауазымдық қызметіне